PAGE
2

	от
	26.03.2013

	№
	64

О проекте федерального закона

№ 216235-6 «О внесении изменений
и дополнений в Федеральный закон
«О ратификации Конвенции
Организации Объединенных
Наций против коррупции»
Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Поддержать проект федерального закона № 216235-6 «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «О ратификации Конвенции Организации Объединенных Наций против коррупции», внесенный депутатами Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Г.А. Зюгановым, А.Д. Куликовым, И.И. Мельниковым, С.П. Обуховым, В.Ф. Рашкиным, С.Н. Решульским.
2. Направить настоящее Постановление в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации и депутатам Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации Г.А. Зюганову, А.Д. Куликову, И.И. Мельникову, С.П. Обухову, В.Ф. Рашкину, С.Н. Решульскому.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Ярославской областной Думы

           И.В. Осипов